
ZARZĄDZENIE NR 7/2020
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 13 stycznia 2020 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2020 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r., 
poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz.869, 1622, 1649 i 2020) oraz § 17 Uchwały Nr XII/127/2019 Rady 
Gminy Stegna z dnia 16 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Stegna na 2020 rok, Wójt Gminy 
Stegna zarządza, co następuje:

§ 1. 

1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

Wójt: Ewa Dąbska

Id: 0E3C26B1-7B0F-4D81-B998-9B2D761F5B82. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Stegna z dnia 13.01.2020r.

Zmiany planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

926 Kultura fizyczna 343 237,00 0,00 343 237,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 288 107,00 0,00 288 107,00

4260 Zakup energii 20 000,00 34 000,00 54 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 130 000,00 -34 000,00 96 000,00

Razem: 58 235 538,95 0,00 58 235 538,95

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik do zarządzenia Nr 7/2020

Wójta Gminy Stegna

z dnia 13 stycznia 2020 r.

Id: 0E3C26B1-7B0F-4D81-B998-9B2D761F5B82. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W zarządzeniu dokonano następujących zmian:

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 34 000 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu zużycia
wody na boiskach sportowych w gminie.

Id: 0E3C26B1-7B0F-4D81-B998-9B2D761F5B82. Podpisany Strona 1


		2020-01-13T07:31:36+0000
	Polska
	Ewa Dąbska; Gmina Stegna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




